
第十三届中国大学生服务外包创新创业大赛

万维艾斯-中兴通讯东部区域赛决赛

参赛手册

中国大学生服务外包创新创业大赛

东部区域赛组委会

2022年 5月



中国大学生服务外包创新创业大赛万维艾斯-中兴通讯东部区域赛组委会

目 录

一、大赛概要 ...............................................................................................................................3

二、赛事安排 ...............................................................................................................................3

2.1 答辩形式 ......................................................................................................................... 3

2.2 日程安排 ......................................................................................................................... 3

2.3 答辩分组 ......................................................................................................................... 4

三、答辩要点 ...............................................................................................................................4

3.1 答辩时间 ......................................................................................................................... 4

3.3 答辩平台模拟演练安排 ................................................................................................. 6

四、决赛具体流程说明 ................................................................................................................6

4.1 报到及答辩平台模拟演练 ............................................................................................. 6

4.2 正式答辩 ......................................................................................................................... 7

五、其他事项 ...............................................................................................................................8

附件一：东部区域赛决赛答辩团队分组名册 .............................................................................. 7



第 13 届中国大学生服务外包创新创业大赛万维艾斯-中兴通讯东部区域赛

3 / 30

一、大赛概要

第十三届中国大学生服务外包创新创业大赛东部区域赛决赛定于 2022 年 5

月 27 日-28 日举行。根据疫情防控需要，本次区域赛决赛采用网络答辩形式进行。

本届区域赛决赛共有 147 支队伍参加答辩，其中 A 类作品团队 102 支，B 类

作品团队 45 支。

二、赛事安排

2.1 答辩形式

本次区域赛决赛所有参赛团队均采用网络答辩形式。其中：

参赛团队要求：

（1）如团队成员有条件在一起，则应以团队为单位集中参加线上答辩。

（2）如团队成员无法集中，则各成员分别登录指定平台参与答辩（所有团

队成员均需全程在线），如有特殊情况向组委会提前报告。

2.2 日程安排

区域赛决赛答辩工作从 5 月 27 日开始，28 日结束，共计 2 天。具体安排如

下：
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日期 内容

5 月 27 日下午 网络报到及测试

5 月 28 日全天 答辩

2.3 答辩分组

根据答辩队伍数量，共分 7 组并行进行，其中 A 类作品 5 组：A 类 1 组 22

支；A 类 2 组 20 支；A 类 3 组 20 支；A 类 4 组 20 支；A 类 5 组 20 支。

按同类赛题同组原则分配，B 类作品 2 组：B 类 1 组 22 支；B 类 2 组 23 支。

详细分组名册见附件一（东部区域赛决赛答辩团队分组名册）。

三、答辩要点

决赛答辩团队成员须全部参加线上答辩，若有个别队员因不可抗力无

法答辩，须提前向东部区域赛组委会申请并提供相关院校(或院系)盖章证

明文件，否则将视该队员为自动弃赛，不予颁发奖项，若团队全部队员均

不参加答辩，则视该团队自动弃赛，不予颁发奖项。

3.1 答辩时间

每队决赛答辩时间总时长为 10-15 分钟，其中作品演示、讲解时间
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不超过 10 分钟 (安排计时，不得超时 );评委会酌情提问，时间不超过 5

分钟。

3.2 答辩对象

仅限参赛团队成员进入答辩平台。答辩前将会核实团队成员身份。

3.3 答辩方式

可采用 PPT、视频、展板、实物作品等形式展示，具体展示形式由参赛

队自行决定，但需注意合理分配各部分时间。

3.4 答辩过程保障

（1）答辩环境要求

a)选择独立、可封闭的空间，确保安静整洁明亮，答辩过程中严禁无

关人员进入或旁观。

b)答辩前检查电源设备，保证设备和手机有充足的电量供应。答辩过

程中应考虑将电话呼叫转移或开启飞行模式后仅启用 WIFI 功能等措施避免电

话呼入干扰答辩。同时，答辩人预留联系方式的手机必须保持通话畅通。

（2）答辩平台要求

答辩建议采用双机位视频模式，即需要两部带摄像头的设备以及可进行通

话的麦克风、音响、支架等设备。用于答辩的一台设备从正面拍摄 (可使用

电脑摄像头 )，另一台设备用于监控答辩环境 ;主机位建议为电脑，使用腾

讯会议平台；次机位为手机或电脑，使用腾讯平台。答辩人需提前测试，保证
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音视频清晰，如摄像头或音频效果不佳，则需提前配备外接摄像头或麦克风。主

机位与次机位摆放保证可 360度进行环境监测，遇主机位意外断网时启用次机位。

3.3 答辩平台模拟演练安排

2022 年 5 月 27 日，组委会将使用网络平台对所有参与答辩团队进行模拟演

练，组委会将提前通知各团队，请预留联系方式的团队成员务必保持电话畅通，

请各团队提前准备好答辩平台相关事宜，熟悉答辩流程，测试设备和网络状况。

四、决赛具体流程说明

4.1 报到及答辩平台模拟演练

时间：2022 年 5 月 27 日

主要内容：

组委会将使用网络平台对所有参与答辩团队进行模拟演练，组委会将提前在

官方微信群中发布通知，请各决赛团队随时关注并请各团队提前准备好答辩平台

相关事宜，熟悉答辩流程，测试设备和网络状况，主要包括：

（1）提前加组：参赛团队加入所在答辩微信群（每队队长或代表加入即可）；

（2）提前注册答辩平台账号：参赛团队需提前注册答辩平台账号，熟练使

用平台功能；

（3）报到及测试：
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①流程：团队在群中给出反应，可根据答辩顺序进行测试，进入会议后，需

报出本队答辩序号+学校+团队名称并告知团队共计几人，决赛答辩几人，若有个

别队员因不可抗力无法答辩，须提供相关院校（或院系）盖章证明文件，否则将

视该队员为自动弃赛，不予颁发奖项；若团队全部队员均不参加答辩，则视该团

队自动弃赛，不予颁发奖项。

②测试内容：音视频清晰、流畅，监控到位（机位摆放、是否清晰）、PPT

展示正常等；

③身份核实：

在摄像头前展示身份证以进行身份核验，并确定身份证、学生证（或毕业证）

可在摄像头前清晰可见，工作人员将核实团队所有成员身份信息，核实无误后，

将处在同一画面内的成员进行拍照留存，以便答辩当天核实身份使用。

4.2 正式答辩

时间：2022 年 5 月 28 日

主要内容：

1．签到

参赛团队需在本团队预计答辩时间前 30 分钟内在所在答辩群中进行签到，

形式为“答辩序号+已准备就绪”。

2．答辩
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（1）进入会议室：在组委会工作人员通知后方可进入会议，并尽快调整好

设备；

（2）身份核实：工作人员将通过报到时所拍团队合照对答辩成员进行身份

核实；

（3）进行答辩：根据工作人员指令开始进行答辩；

（4）注意事项：答辩仅允许参赛团队成员进入，指导老师或无关人员不得

进入会议。

五、其他事项

2022 年 5 月 26 日前将会组建各分组的微信群通知比赛具体事宜，近期将有

组委会工作人员通过电话或短信形式联系各团队加群，请注意查收短信，保持电

话畅通。

其他未尽事宜，将通过大赛官网及 QQ 群发布，请密切关注！
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附件一：东部区域赛决赛答辩团队分组名册

A 类 1 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2105844 不想做垃圾 宁波大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

2 号 08:50-09:10 2106344 垃圾终结者 浙江工业大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

3 号 09:10-09:30 2102257 超肝队 杭州电子科技大学信息工程 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

4 号 09:30-09:50 2107053 云清团 浙江工业大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

5 号 09:50-10:10 2101225 IRCS 浙江工业大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

6 号 10:10-10:30 2100031 科研训练冲冲冲 南京理工大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

中场休息(10:30-10:40)
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7 号 10:20-10:40 2101545 脆皮五花肉 南京理工大学紫金学院 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

8 号 10:40-11:00 2104429 码锋窝 天津科技大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

9 号 11:00-11:20 2105880 AILinker 杭州电子科技大学信息工程 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

10 号 11:20-11:40 2106749 新时代开拓者 南京邮电大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

11 号 11:40-12:00 2102531 没有垃圾 中国地质大学（北京） 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

12 号 12:00-12:20 2107644 intmian 南京工业大学 【A14】赋能垃圾分类真正落地见实效的信息系统【锐捷网络】

5 月 28 日 下午

13 号 14:00-14:20 2104121 智能财务大队 杭州电子科技大学 【A17】2023 年全屋智能交互系统设计【海尔创新设计中心】

14 号 14:20-14:40 2105401 后浪 浙江工业大学 【A17】2023 年全屋智能交互系统设计【海尔创新设计中心】

15 号 14:40-15:00 2103279 全都队 杭州电子科技大学 【A17】2023 年全屋智能交互系统设计【海尔创新设计中心】

16 号 15:00-15:20 2102777 J++2.0 江南大学 【A30】企业污染排放违法行为实时风险评估系统【蓝创智能】

17 号 15:20-15:40 2105002 天道酬勤队 华北理工大学 【A30】企业污染排放违法行为实时风险评估系统【蓝创智能】
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中场休息(15:40-15:50)

18 号 15:50-16:10 2105742 经世致用 北京工业大学 【A29】面向消费类行业的 AR 技术应用与市场分析【中兴通讯】

19 号 16:10-16:30 2106178 上头特工小队 浙江工商大学 【A29】面向消费类行业的 AR 技术应用与市场分析【中兴通讯】

20 号 16:30-16:50 2104237 四世同堂 北京工业大学 【A29】面向消费类行业的 AR 技术应用与市场分析【中兴通讯】

21 号 16:50-17:10 2102769 下次一定队 南京理工大学紫金学院 【A29】面向消费类行业的 AR 技术应用与市场分析【中兴通讯】

22 号 17:10-17:30 2105030 一键 get0DAY 无锡学院（南京信息工程大 【A13】基于 USBIP 实现计算机云外设软件【锐捷网络】
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A 类 2 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2100017 MemoryLeak 南京理工大学紫金学院 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

2 号 08:50-09:10 2103556 佛光普照 河海大学常州校区 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

3 号 09:10-09:30 2102182 StarOcean 南通大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

4 号 09:30-09:50 2105791 愤怒的鼠标 中国计量大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

5 号 09:50-10:10 2101322 高级 CV 攻城狮团队 天津大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

6 号 10:10-10:30 2102696 Good job 浙江中医药大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2104928 我们怎么说都队 福州大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】
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8 号 10:40-11:00 2104506 古娜拉黑暗之神 杭州师范大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

9 号 11:00-11:20 2104787 啊队 杭州师范大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

10 号 11:20-11:40 2102748 吃饭 天津师范大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

11 号 11:40-12:00 2102064 兴风科技 浙江中医药大学 【A12】基于教考分离的考试系统设计与开发【超星集团】

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2105184 二十六度 盐城师范学院 【A18】现代年轻人的空调产品设计【海尔创新设计中心】

13 号 14:20-14:40 2101071 超能陆战队 南京理工大学紫金学院 【A18】现代年轻人的空调产品设计【海尔创新设计中心】

14 号 14:40-15:00 2106518 summer5 江南大学 【A18】现代年轻人的空调产品设计【海尔创新设计中心】

15 号 15:00-15:20 2106245 追求极致队 燕山大学 【A18】现代年轻人的空调产品设计【海尔创新设计中心】

16 号 15:20-15:40 2103350 对对对 浙江传媒学院 【A18】现代年轻人的空调产品设计【海尔创新设计中心】

中场休息(15:40-15:50)
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17 号 15:50-16:10 2105582 说啥我都啊对对队 浙江工商大学 【A11】PDF 文本格式到 EPUB 电子图书格式的自动转换工具【超

18 号 16:10-16:30 2103370 yzcoder 浙江科技学院 【A11】PDF 文本格式到 EPUB 电子图书格式的自动转换工具【超

19 号 16:30-16:50 2101159 银河系搭车客小队 杭州电子科技大学 【A26】基于 ARM 国产边缘网关的多协议解析系统研发【华鲲振

20 号 16:50-17:10 2103665 Metaverse 杭州电子科技大学信息工程 【A27】智能协同计算系统的研究与应用【华鲲振宇】
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A 类 3 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2101075 E 起护航 浙江工业大学 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

2 号 08:50-09:10 2101518 Eureka 浙江财经大学 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

3 号 09:10-09:30 2105535 横眉冷队 无锡学院（南京信息工程大 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

4 号 09:30-09:50 2100242 5NULL 杭州电子科技大学信息工程 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

5 号 09:50-10:10 2103054 让我们荡起双蒋 金陵科技学院 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

6 号 10:10-10:30 2100139 粉红猪一家亲 金陵科技学院 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2105752 安全第一条 杭州电子科技大学 【A02】智能安全驾驶监测系统【东软集团】
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8 号 10:40-11:00 2103755 nice 冲冲冲 无锡学院（南京信息工程大 【A01】智能云电子警察系统【东软集团】

9 号 11:00-11:20 2103170 我想起高兴的事情 金陵科技学院 【A01】智能云电子警察系统【东软集团】

10 号 11:20-11:40 2103013 pumpkin 南京审计大学 【A01】智能云电子警察系统【东软集团】

11 号 11:40-12:00 2103945 遵守交通安全法才 浙江理工大学 【A01】智能云电子警察系统【东软集团】

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2102629 啊对对对队！ 浙江师范大学 【A10】基于图像识别的主板质量检测系统【长安计算】

13 号 14:20-14:40 2104375 服创不秃队 北京工业大学 【A10】基于图像识别的主板质量检测系统【长安计算】

14 号 14:40-15:00 2104166 专业打螺丝 浙江理工大学 【A10】基于图像识别的主板质量检测系统【长安计算】

15 号 15:00-15:20 2105976 upc2020 中国石油大学（华东） 【A10】基于图像识别的主板质量检测系统【长安计算】

16 号 15:20-15:40 2103937 敲对对队 浙江理工大学 【A23】基于区块链的艺术品数字资产确权流通系统【云象网络】

中场休息(15:40-15:50)
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17 号 15:50-16:10 2105142 WontonData 杭州电子科技大学信息工程 【A23】基于区块链的艺术品数字资产确权流通系统【云象网络】

18 号 16:10-16:30 2102565 真牛 浙江传媒学院 【A24】边缘智能协同计算模式下的隐私保护系统【虹信软件】

19 号 16:30-16:50 2101787 ISTer 上海交通大学 【A25】边缘计算环境下“云-边-端”智能协同系统【虹信软件】

20 号 16:50-17:10 2104869 问题不大 河海大学 【A25】边缘计算环境下“云-边-端”智能协同系统【虹信软件】
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A 类 4 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2100146 伟大的渺小 浙江中医药大学 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

2 号 08:50-09:10 2103685 Aurumting 河海大学常州校区 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

3 号 09:10-09:30 2103218 老张讲的队 南京信息工程大学 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

4 号 09:30-09:50 2107115 冰墩墩不蹲 厦门大学 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

5 号 09:50-10:10 2103342 杭医炫影 杭州医学院 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

6 号 10:10-10:30 2101820 绝杀慕尼黑 浙江工业大学 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2100567 有道理都队 浙江中医药大学 【A05】视频人像分割算法【万兴科技】
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8 号 10:40-11:00 2100818 Independent Variable 浙江中医药大学 【A04】音频多人声分离算法【万兴科技】

9 号 11:00-11:20 2103052 格局要大队 杭州电子科技大学 【A04】音频多人声分离算法【万兴科技】

10 号 11:20-11:40 2103634 No idea 河海大学常州校区 【A04】音频多人声分离算法【万兴科技】

11 号 11:40-12:00 2103820 泡泡火力 浙江师范大学 【A09】x86 计算机自动测试软件【长安计算】

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2103956 懒摆好活队 浙江理工大学 【A21】基于服务编排的银行存款产品开发【三湘银行】

13 号 14:20-14:40 2101350 对 中国石油大学（华东） 【A21】基于服务编排的银行存款产品开发【三湘银行】

14 号 14:40-15:00 2104082 BugFly^2 河海大学 【A21】基于服务编排的银行存款产品开发【三湘银行】

15 号 15:00-15:20 2103132 安排的明明白白 杭州电子科技大学 【A21】基于服务编排的银行存款产品开发【三湘银行】

16 号 15:20-15:40 2103827 代码秃秃 浙江工业大学之江学院 【A21】基于服务编排的银行存款产品开发【三湘银行】
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中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2103957 专业铝片检测 浙江理工大学 【A08】基于 FPGA 的铝片表面工业缺陷检测系统【英特尔 FPGA】

18 号 16:10-16:30 2101174 有容乃大 浙江工业大学 【A08】基于 FPGA 的铝片表面工业缺陷检测系统【英特尔 FPGA】

19 号 16:30-16:50 2103938 您的计算机已配对 浙江理工大学 【A15】智能信号灯-交通流疏导控制系统【融创软通】

20 号 16:50-17:10 2107224 GKD 青岛大学 【A16】基于 OpenStack 的信创云系统【华云数据】
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A 类 5 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2100094 摘月 中国计量大学 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

2 号 08:50-09:10 2102464 队长带头摸鱼 浙江中医药大学 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

3 号 09:10-09:30 2100831 4 点 5 个回文串 浙大城市学院 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

4 号 09:30-09:50 2100618 绝不开摆 浙江工业大学之江学院 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

5 号 09:50-10:10 2103941 来秒杀就财源广进 浙江理工大学 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

6 号 10:10-10:30 2104562 滚滚红利 杭州师范大学 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2104625 熬夜不秃队 杭州电子科技大学 【A22】银行产品秒杀系统设计【三湘银行】
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8 号 10:40-11:00 2100748 评委老师说的都队 浙江财经大学 【A20】钢铁冶炼产品质量检测及工艺参数优化系统【大连华信】

9 号 11:00-11:20 2104283 业余拧钢筋 浙江理工大学 【A20】钢铁冶炼产品质量检测及工艺参数优化系统【大连华信】

10 号 11:20-11:40 2105783 鹏北海 浙江工业大学 【A07】终端操作行为偏离分析算法【深信服】

11 号 11:40-12:00 2105636 七彩阳光 浙江工商大学 【A19】企业经营自动化数据分析服务应用设计【雪浪云】

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2100702 小斑秃突突突 南京中医药大学 【A28】基于“折线/曲线图”数据抽样方法研究【万维艾斯】

13 号 14:20-14:40 2103978 两点一线公理队 浙江理工大学 【A28】基于“折线/曲线图”数据抽样方法研究【万维艾斯】

14 号 14:40-15:00 2100727 503 Team too busy 北京交通大学 【A06】云桌面的暗水印方案【深信服】

15 号 15:00-15:20 2105977 AABB 队 浙江财经大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】

16 号 15:20-15:40 2100643 int main 浙江中医药大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】
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中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2102543 国光之傲 中国计量大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】

18 号 16:10-16:30 2105113 生龙活虎 浙江财经大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】

19 号 16:30-16:50 2104376 国一一定彳亍 浙江工业大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】

20 号 16:50-17:10 2105294 AC 脆脆鲨 南京大学 【A03】网络零售平台异常商品（价格、销量）识别【浪潮卓数】
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B 类 1 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2101659 智简科技 燕山大学里仁学院 “Mgo”——智慧病区速递机器人

2 号 08:50-09:10 2100117 土壤医生 北京工商大学 “土壤医生”——高集成化农田测土配肥系统

3 号 09:10-09:30 2106962 猫猫猫不 苏州大学应用技术学院 “疫”起测试—— 校园智慧体测开创者

4 号 09:30-09:50 2105406 ESE 异色科技 上海电子信息职业技术学院 ESE 异色科技——用心发掘每个不一样的未来

5 号 09:50-10:10 2105686 管廊守卫者 浙江农林大学 Pipe guard—城市地下综合管廊智能监测的实践者

6 号 10:10-10:30 2102347 Smile 同学智慧口腔 上海外国语大学 Smile 同学智慧口腔

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2106566 SuDonGWILL 团队 天津工业大学 SuDonGWILL——新型工业隔空充电定制解决方案开拓者
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8 号 10:40-11:00 2104584 BITBrain 北京理工大学 VR 脑机接口元宇宙

9 号 11:00-11:20 2102288 怀芯光学 淮阴师范学院 白光“智”检，创“芯”时代

10 号 11:20-11:40 2105306 德为队 南通大学 冰消路现——为城市解冻 为出行护航

11 号 11:40-12:00 2102750 伯牙智能作曲 北京邮电大学 伯牙智能作曲

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2107327 湖州一泓环境科技 苏州大学 不染——免印染结构色纤维领航者

13 号 14:20-14:40 2107095 飘 福州工商学院 城乡一体综合绿化服务引领者

14 号 14:40-15:00 2103852 天天学习好好向上 东华大学 赋智科技——基于多轮交互的自然语义识别技术

15 号 15:00-15:20 2106683 Emotion AI 华东师范大学 基于 AI 情感计算的交通场景负面情绪解决方案智创者

16 号 15:20-15:40 2104293 Cs analyzer 浙江农林大学 卓禹科技—智能弛豫光谱检测技术的领先者

17 号 15:40-16:00 2105654 FTP 杭州电子科技大学信息工程 基于可视化云感知的智能疗养服务平台
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中场休息(16:00-16:10)

18 号 16:10-16:30 2105785 聆微电子 燕山大学里仁学院 疾声迅达-基于智慧音频矩阵的静电式高功率音频系统

19 号 16:30-16:50 2101964 智慧养蜂人 福建农林大学 句芒科技--家庭蜂场的一站式外包服务商

20 号 16:50-17:10 2102592 remember me？ 南京大学 开动——基于新媒体的科研教育平台

21 号 17:10-17:30 2106725 时代兴农人 闽南理工学院 鳗园春色

22 号 17:30-17:50 2102199 openHec 江南大学 数字打印领域的革命——高速数字喷墨打印机核心控制模组
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B 类 2 组

5 月 28 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1 号 08:30-08:50 2100128 SpringRollRoll 福州大学 你好，桑吉

2 号 08:50-09:10 2103904 火鱼团队 宁波财经学院 宁波火鱼科技有限公司——百万电子竞技用户的共同选择

3 号 09:10-09:30 2106720 BME PD 慧医 上海交通大学 帕金森病智能远程评估系统

4 号 09:30-09:50 2100954 陪跑云团队 浙江财经大学 陪跑云-科技驱动职业培训新时代

5 号 09:50-10:10 2107071 低嗒时代 华东理工大学 千一科技一一云原生时代下低代码平台开拓者

6 号 10:10-10:30 2106682 敲糖帮 义乌工商职业技术学院 敲糖帮-红糖国家级非遗的传承与创新者

中场休息(10:30-10:40)

7 号 10:20-10:40 2105325 燕翎团队 燕山大学 深楠科技—全方位服务社会公共安全领域
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8 号 10:40-11:00 2105254 安化科技 河北工业大学 石化先知-陆空一体化石化厂智能巡检体系领航者

9 号 11:00-11:20 2105618 南有嘉鱼 南开大学 南有嘉鱼——打造“虚拟技术+传统文化”研学新课堂

10 号 11:20-11:40 2105204 微觅科技 苏州大学应用技术学院 微觅科技——知识图谱产业应用开拓者

11 号 11:40-12:00 2107081 半日闲 浙江工业大学 先手智能

5 月 28 日 下午

12 号 14:00-14:20 2106861 橘井小生 南京中医药大学 小郎中儿童国医大学

13 号 14:20-14:40 2100186 德鲁纳婚纱团队 苏州大学 新时代民族特色婚纱品牌织造者——德鲁纳

14 号 14:40-15:00 2107100 永力天地 福州工商学院 新一代 LED 植物照明方案先行者

15 号 15:00-15:20 2105255 译音技术团队 河北工业大学 译音-基于基于柔性触觉集成传感器的手语翻译系统

16 号 15:20-15:40 2105278 油侠机器人 上海外国语大学 油侠油烟管道清洁机器人

17 号 15:40-16:00 2103538 云荟创 上海建桥学院 云荟创——区块链数字艺术品版权溯源交易平台
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中场休息(16:00-16:10)

18 号 16:10-16:30 2106677 知水良测 西交利物浦大学 知水良测

19 号 16:30-16:50 2106869 电能门诊部 中国矿业大学 智电专家—中小型制造类企业的专属“电盾”

20 号 16:50-17:10 2104152 云天游隼 福建农林大学 智慧飞防植保解决方案领航者

21 号 17:10-17:30 2102962 文澜路逐梦队 南京森林警察学院 智警学堂:数字化公安业务能力训练系统

22 号 17:30-17:50 2100785 智写未来 中国石油大学（华东） 智写未来--基于生成式+的高性能智能写作服务平台先行者

23 号 17:50-18:10 2106798 一研科技 杭州电子科技大学 基于公平教育的折纸编程机器人项目
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